

ALEXIS ROEL VAZQUEZ DEL BOSQUE
CALZADA GLAFIRO MONTEMAYOR 431

EL CAPORAL
VICTORIA TAMP. C.P. 87000
SUCURSAL: 0021 VICTORIA CENTRO
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 49230841
RFC: VABA930812NU2

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9862 PLAZA VICTORIA
DIRECCIÓN: JUAREZ ORIENTE 830 CENTRO
TELÉFONO: 3121400

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Enero/2026 al 31/Enero/2026
Fecha de corte	31/Enero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0490597299	072 810 00490597299 4	\$19,753.06	\$15,046.41
TOTAL			\$19,753.06	\$15,046.41

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 19,753.06
+ Total de depósitos	\$ 54,522.59
- Total de retiros	\$ 59,229.24
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 15,046.41
Saldo disponible al día*	\$ 15,012.41
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene:	\$ 9,680.82
Días que comprende el periodo	31
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$0.00
Ret. Garantía Líquida	\$0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$0.00
Compras no aplicadas	\$34.00
TOTAL	\$34.00
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 17,000.00-
Compras en comercios	\$ 11,702.88-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 48,702.88-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$19,753.06)



DEPÓSITOS	\$54,522.59
RETIROS	\$59,229.24
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$15,046.41

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-DIC-25	SALDO ANTERIOR			19,753.06
03-ENE-26	0040810CARGO DOMICILIACION		7,056.36	
	CGO DOMICILIACION:CETELM SA DE CV SOFOM ER (B LEYENDA: COBRANZA POR DOMICILIACION 12515392 REF SERV EMISOR:12515392 CVE DE RASTREO:036MFD020100000124048983 REF:0040810 RFC CET240411SOF IVA: 0.00			12,696.70
03-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260103 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127821013807396626, BXL SPEI BCO:127 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P06202601034839324434 RFC: ND IVA: . 0 AZTECA HORA LIQ: 23:04:21		70.00	12,626.70
04-ENE-26	2026010440014BMOVPO20410909780 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:48:41 DEL CLIENTE KEILA LIZETH MESTIZA CLEMENTE DE LA CLABE 014821567809017782 CON RFC MECK940627SB7 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A ALEXIS VAZQUEZ REFERENCIA: 4105031 CVE RAST: 2026010440014BMOVPO20410909780	1,200.00		13,826.70
05-ENE-26	ORG BENEF SD AC NVO L RFC:SDI 121109B14		505.00	13,321.70
05-ENE-26	CARNEMART LAREDO TEC1 RFC:OCO 030116UR4		199.80	13,121.90
05-ENE-26	SORIANA 707 ANZURES RFC:TSO 991022PB6		423.00	12,698.90
05-ENE-26	MTA NVO REFORMA RFC:SIH 9511279T7		34.00	12,664.90
05-ENE-26	EXELGAS RFC:ECA 071015UM5		500.00	12,164.90
05-ENE-26	ABARROTES EL GALLO3 RFC:TONA7911017L7		36.00	12,128.90
05-ENE-26	NVA CENTL CARNES RFC:VARA7405047J0		60.00	12,068.90
05-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$5,000.00 MXN de tu cuenta **7299 en el cajero de SUC LAREDO CENTRO 1, NUEVO LAREDO, TAM a las 11:41 hrs. El identificador de tu operacion es 2ABA908F150032E9 y tu folio es 006488. - N11293		5,000.00	7,068.90
06-ENE-26	20202633408005011280319342 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 180525 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA E 2026011 REFERENCIA: 0202601 CVE RAST: 20202633408005011280319342	24,997.95		32,066.85
06-ENE-26	CITYCLUB1013 NVOLAREDO RFC:TSO 991022PB6		179.00	31,887.85
06-ENE-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		20.41	31,867.44
07-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI		200.00	31,667.44
07-ENE-26	S MART ZAPATA RFC:ORE 980722BZ1		82.00	31,585.44
07-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260107 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969010761980409, BXL SPEI BCO:722 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Titi CVE RASTREO: 38432P06202601074850774045 RFC: ND IVA: . 0 Mercado Pago W HORA LIQ: 21:51:27		2,000.00	29,585.44
09-ENE-26	OXO CANTAROS NLD RFC:CCO 8605231N4		243.00	29,342.44
09-ENE-26	NETPAY *MACRO SERVICIO RFC:NPA 0803124V6		400.00	28,942.44
09-ENE-26	PAGO EFECTIVO		20,000.00	8,942.44
11-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$2,500.00 MXN de tu cuenta **7299 en el cajero de LAREDO ADUANA II, NVO LAREDO, TAM a las 15:12 hrs. El identificador de tu operacion es F4208BEEF047C936 y tu folio es 007587. - N10680		2,500.00	6,442.44
12-ENE-26	ABARROTES EL GALLO3 RFC:TONA7911017L7		80.50	6,361.94
12-ENE-26	REST ORIENTAL WOK JUAR RFC:BIS 010514UV3		598.00	5,763.94
12-ENE-26	WAL MART AV REFORMA RFC:NWM 9709244W4		369.00	5,394.94
13-ENE-26	2026011340014BMOVPO20440970830 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 19:10:36 DEL CLIENTE KEILA LIZETH MESTIZA CLEMENTE DE LA CLABE 014821567809017782 CON RFC MECK940627SB7 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A ALEXIS VAZQUEZ REFERENCIA: 5137358 CVE RAST: 2026011340014BMOVPO20440970830	1,800.00		7,194.94
13-ENE-26	2026011340014BMOVPO20442230870 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 19:51:26 DEL CLIENTE KEILA LIZETH MESTIZA CLEMENTE DE LA CLABE 014821567809017782 CON RFC MECK940627SB7 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A ALEXIS VAZQUEZ REFERENCIA: 9196445 CVE RAST: 2026011340014BMOVPO20442230870	1,200.00		8,394.94
13-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260113 =REFERENCIA CTA/CLABE: 638180000181184519, BXL SPEI BCO:638 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Bulldozer CVE RASTREO: 38432P04202601134869055397 RFC: ND IVA: . 0 NU MEXICO HORA LIQ: 22:59:54		200.00	8,194.94
14-ENE-26	20202633408013010280360744 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 180650 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026011 REFERENCIA: 0202601 CVE RAST: 20202633408013010280360744	7,004.27		15,199.21

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
14-ENE-26	IZZI APP PAGO RFC:CCM 010816UK4		610.00	14,589.21
14-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$5,000.00 MXN de tu cuenta **7299 en el cajero de SUC LAREDO CENTRO 1, NUEVO LAREDO, TAM a las 18:14 hrs. El identificador de tu operacion es CC0E714ABCA66FB8 y tu folio es 009732. - N11293		5,000.00	9,589.21
14-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$2,000.00 MXN de tu cuenta **7299 en el cajero de SUC LAREDO CENTRO 1, NUEVO LAREDO, TAM a las 18:15 hrs. El identificador de tu operacion es 1F8E5AA3C080C491 y tu folio es 009734. - N11293		2,000.00	7,589.21
15-ENE-26	CFE CONTIGO MU RFC:CSS 160330CP7		1,230.00	6,359.21
15-ENE-26	GAS NUEVO LAREDO RFC:CECJ560214MN7		500.00	5,859.21
15-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$2,500.00 MXN de tu cuenta **7299 en el cajero de SUC LAREDO CENTRO 1, NUEVO LAREDO, TAM a las 18:07 hrs. El identificador de tu operacion es 05F0812E191C8CEF y tu folio es 000138. - N11293		2,500.00	3,359.21
16-ENE-26	OXO PERU II RFC:CCO 8605231N4		34.00	3,325.21
16-ENE-26	2026011640014TRAPP020441499010 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 18:22:12 DEL CLIENTE CLAUDIA CORTEZ ANCIRA DE LA CLABE 014821567710537490 CON RFC COAC911220DY0 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A ALEXIS ROEL VAZQUEZ REFERENCIA: 1888857 CVE RAST: 2026011640014TRAPP020441499010	1,000.00		4,325.21
19-ENE-26	OXO PERU II RFC:CCO 8605231N4		34.00	4,291.21
19-ENE-26	ABARROTES EL GALLO3 RFC:TONA7911017L7		36.00	4,255.21
19-ENE-26	NVA CENTL CARNES RFC:VARA7405047J0		48.00	4,207.21
19-ENE-26	DISNEY MEXICO RFC:WME 920221837 PLASTICO MOV/VI 4189143197284634		2,679.00	1,528.21
19-ENE-26	2026011940044B36L0000431964374 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 17:12:43 DEL CLIENTE RODRIGUEZ HERNANDEZ EDUARDO DE LA CLABE 044670256010991310 CON RFC ROHE791018I22 CONCEPTO: pago disney REFERENCIA: 0190126 CVE RAST: 2026011940044B36L0000431964374	700.00		2,228.21
21-ENE-26	GAS NUEVO LAREDO RFC:CECJ560214MN7		500.00	1,728.21
21-ENE-26	S MART ZAPATA RFC:ORE 980722BZ1		238.00	1,490.21
22-ENE-26	2026012240014BMOVPO20434989230 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:34:52 DEL CLIENTE KEILA LIZETH MESTIZA CLEMENTE DE LA CLABE 014821567809017782 CON RFC MECK940627SB7 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A ALEXIS VAZQUEZ REFERENCIA: 2017884 CVE RAST: 2026012240014BMOVPO20434989230	250.00		1,740.21
23-ENE-26	MTA NVO REFORMA RFC:SIH 9511279T7		361.29	1,378.92
23-ENE-26	S MART ZAPATA RFC:ORE 980722BZ1		126.00	1,252.92
26-ENE-26	OXO PERU II RFC:CCO 8605231N4		47.00	1,205.92
26-ENE-26	AUTOZONE 7216 RFC:AME 970109GW0		648.00	557.92
26-ENE-26	ABARROTES EL GALLO3 RFC:TONA7911017L7		46.00	511.92
26-ENE-26	ABARROTES EL GALLO3 RFC:TONA7911017L7		40.50	471.42
28-ENE-26	2026012840014BMOVPO20447937250 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 21:23:12 DEL CLIENTE KEILA LIZETH MESTIZA CLEMENTE DE LA CLABE 014821567809017782 CON RFC MECK940627SB7 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A ALEXIS VAZQUEZ REFERENCIA: 4024624 CVE RAST: 2026012840014BMOVPO20447937250	1,000.00		1,471.42
28-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260128 AL R.F.C. GOGN970422E17, A LA CUENTA: 1273043893 Alexis chano 2 IVA: . 0		1,000.00	471.42
29-ENE-26	20202633408028020280332532 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 180238 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026021 REFERENCIA: 0202602 CVE RAST: 20202633408028020280332532	12,920.37		13,391.79
29-ENE-26	TRASPASO 00000000000, DE LA CUENTA: 0269072590 comida	200.00		13,591.79
29-ENE-26	2026012940014TRAPP020457627710 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 10:01:35 DEL CLIENTE KEVEN EDUARDO NAJERA COVARRUBIAS DE LA CLABE 014821567484315728 CON RFC NACK9502223K6 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A ALEXIS ROEL VAZQUEZ REFERENCIA: 7656108 CVE RAST: 2026012940014TRAPP020457627710	200.00		13,791.79
29-ENE-26	2026012940014TRAPP020417492240 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 18:09:07 DEL CLIENTE CLAUDIA CORTEZ ANCIRA DE LA CLABE 014821567710537490 CON RFC COAC911220DY0 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A ALEXIS ROEL VAZQUEZ REFERENCIA: 6330734 CVE RAST: 2026012940014TRAPP020417492240	2,000.00		15,791.79
30-ENE-26	34 SUPER CARNES 2 RFC:ZEGB600925SH7		795.38	14,996.41

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	2026013140014TRAPP020454502750 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 21:17:21 DEL CLIENTE JORGE ALBERTO MARTINEZ GUTIERREZ DE LA CLABE 014821569238930344 CON RFC MAGJ991112LSA CONCEPTO: TRANSFERENCIA A TITII REFERENCIA: 0415646 CVE RAST: 2026013140014TRAPP020454502750	50.00		15,046.41
31-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260131 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314117457702 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Hydra CVE RASTREO: 38432P02202601314933658080 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 21:43:07		150.00	14,896.41
31-ENE-26	DEV.SPEICUENTA INEXISTENTE REFERENCIA:0260131 MOT DEV:1 CUENTA INEXISTENTE BCO:40012 BENEFIC:NO INGRESADO ORDENANTE:ALEXIS ROEL VAZQUEZ DEL BOSQUE CVE.RASTR: 38432P02202601314933658080 HORA LIQ: 21:43:24 hrs.		150.00-	15,046.41
OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos
² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada